
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/159/25 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego 

korzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r., 
poz. 1153), art. 68 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 6 , 6a i 6b o ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złoty) od ceny 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wraz z gruntem niezbędnym do racjonalnego 
korzystania z budynku, składającego się z działek gruntu ozn. nr geodez. 25/6 i 24/11, obręb 07 miasta 
Kościerzyna oraz 15/23 i 15/25, obręb 06 miasta Kościerzyna,  położonych przy ul. Tadeusza Kościuszki, przy 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3089


	UCHWAŁA NR XVIII/159/25 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-29T13:26:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




